玉溪市江川区财政局文件

玉江财教〔2019〕40号

玉溪市江川区财政局关于下达2019年第二批省级旅游发展专项资金（非贫困县）的通知
 玉溪市江川区江城镇人民政府：

根据《玉溪市财政局 玉溪市文化和旅游局关于下达2019年第二批省级旅游发展专项资金（非贫困县）的通知》（玉财教〔2019〕113号）文件精神，经研究，现下达你单位非贫困县2019年度第二批省级旅游发展专项对下转移支付资金20万元，专项用于北山寺改建旅游厕所项目，建设等级AA，计划建设面积80平方米。此款列入2019年“2070199.其他文化和旅游支出”功能分类科目。结合工作实际，现将有关事项通知如下：

本次下达的2019年省旅游发展专项省对下转移支付资金用于旅游厕所改扩建，范围为非贫困县。

请按照《云南省旅游发展专项资金省对下转移支付资金分配暂行办法》（云财行〔2016〕183号）、《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》的要求，切实加强对资金的管理和监督，严格按照经费使用范围专款专用，完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确保资金使用依法、依规、安全、高效。

三、请严格按照《云南省周市财政预算执行支出进度考核办法（修订版）》（云财预〔2018〕146号）的要求，切实加快支出进度，加强资金管理，提高资金使用效益。

附件：2019年省级旅游发展专项资金（非贫困县）绩效任务目标分解表

玉溪市江川区财政局

                               2019年6月25日

附件
	2019年省级旅游发展专项资金（非贫困县）绩效任务目标分解表

	年度目标任务
	分县区目标任务分解

	项目名称
	省级旅游发展专项资金
	江川区

	下达资金（万元）
	20

	项目目标
	按照《中华人民政府关于印发云南省“厕所革命”三年行动计划（2018-2020年）》（云政发〔2018〕33号）和《云南省2018年旅游厕所建设管理工作方案》要求，2019年按照新建30万，改建20万的补助标准，计划补助非贫困县1座旅游厕所，促使各县（区）进一步提升旅游厕所建设、管理、养护水平，推进全省旅游产业转型升级。

	产出指标
	数量指标
	建设补助数量
	1

	产出指标
	数量指标
	旅游厕所建设完工率
	≧90%

	产出指标
	质量指标
	评级验收通过率
	100%

	效益指标
	生态效益指标
	建设符合环保要求
	达到国家旅游厕所排放要求

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众游客满意度
	≧90%

抄送:区文旅局，本局预算股。
玉溪市江川区财政局办公室                2019年6月25日印发

— 2 —

— 1 —